
 

 

SAINT-GOBAIN ČESKÁ REPUBLIKA 
DIVIZE WEBER, SAINT-GOBAIN CONSTRUCTION PRODUCTS CZ A.S. 

Radiová 3 • 102 00 • Praha 10 - Štěrboholy • Česká republika • +420 226 292 223 • www.cz.weber 
IČ: 25029673 DIČ : CZ25029673 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

 
Praha, 2. února 2021 
 
UŽ MÁTE STAVEBNÍ PŘÍRUČKU RÁDCE 2021? PRÁVĚ VYCHÁZÍ! 
Weber v rámci osvěty stavebního řemesla opět vydává unikátní publikaci pro 
stavebníky - RÁDCE 2021. Letos přichází na trh již sedmnáctý ročník. 
 
RÁDCE je stavební veřejností a trhem osvědčená příručka. 
Je k dostání ZDARMA v každých dobrých prodejnách stavebnin nebo je možnost si 
tuto publikaci objednat e-mailem: podpora@saint-gobain.com. 
Celá příručka je doslova prošpikována QR kódy, které navádí stavebníka 
k postupovým videím, a dalším praktickým informacím a webovým vychytávkám. 
V příručce naleznete celou řadu návodových listů vytipovaných nejčastějších závad, 
kde je nejen problém popsán, ale i systémově vyřešen. Dále jsou v RÁDCI uvedeny 
veškeré výrobky, které Weber v aktuální stavební sezóně nabízí, včetně návodů k 
použití a technických parametrů. Na závěr jsou zařazeny i vzorkovnice barev a 
struktur. 
Zároveň tento kompletní pomocník je k dispozici i online na www.e-radce.cz. 
Tak můžete mít veškeré informace i kdekoliv a kdykoliv při sobě. 
 
Něco o Weber: 
Působí na českém trhu již od roku 1990 a dnes patří v České republice k jednomu 
z nejvýznamnějších dodavatelů a výrobců vysoce kvalitních stavebních materiálů. 
Např. fasád, zateplení, sanací, nátěrů, jádrových omítek a štuků, betonů, 
samonivelačních a vyrovnávacích podlahových hmot, technických malt a hydroizolací, 
epoxidů a lepidel na obklady a dlažby. Nabízí komplexní škálu řešení, využívá moderní 
technologie, založené na nejvyšších technických požadavcích. Weber zaměstnává 
více než 300 pracovníků a na území České republiky disponuje celkem 5 výrobními 
závody: v Praze, Liberci, Kozojedech, Prostějově a Šternberku.  
 
Kontakt: 
Monika Ruffrová 
divize Weber Saint-Gobain Construction Products CZ, a.s. 
Radiová 3; 102 00 Praha 10  
T: 272 701 137; F: 272 701 138; E: monika.ruffrova@saint-gobain.com 
www.cz.weber 

mailto:podpora@saint-gobain.com
https://www.cz.weber/
http://www.cz.weber/

	TIsková zpráva

